РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 27ноября 2018  года                                                                                       № 83
станица Ленинградская

О согласовании передачи муниципального
имущества муниципальному казенному учреждению
дополнительного педагогического образования «Центр развития
образования» на праве безвозмездного пользования

Рассмотрев и обсудив заявление муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 имени                  А.Д. Кардаша станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район от 13 сентября 2018 года о предоставлении помещений на праве безвозмездного пользования (далее – МБОУ СОШ № 2), в соответствии с пунктом 3части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь пунктом 6 главы 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования район от 3 сентября 2013 года № 55, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район и МБОУ СОШ № 2 на передачу муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления,  в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению дополнительного  педагогического образования «Центр развития образования» (далее – МКУ ДПО «ЦРО»), а именно: нежилых помещений, общей площадью  62 кв.м, находящихся в здании литер Б (номера на поэтажном плане  1, 2, 35, 36, 37, 38, 39, 50) по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, улица Школьная, 14 а для размещения сотрудников МКУ ДПО «ЦРО», входящих в территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию, проводящую обследование детей сроком на 5 (пять) лет.
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) и МБОУ СОШ № 2 (Хамракулова) осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества (спортивный зал) в безвозмездное пользование, сроком на 5 (пять) лет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Владимиров).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin